СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«27»  ноября 2020 г                                                                        №   17
 с. Джанай

Об исключении муниципального
 имущества из реестра муниципального
имущества муниципального образования
«Джанайский сельсовет»

В соответствии  Уставом муниципального образования МО «Джанайский сельсовет», решением Совета МО «Джанайский сельсовет» от 22.03.2013г. №73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования, п.2 решения Совета МО «Джанайский сельсовет» от 31.08.2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества МО «Джанайский сельсовет»,  на основании технических заключений по результатам строительно-технического обследования состояния основных строительных конструкций и ограждений  нежилого здания и в связи с физическим, моральным износом объектов, признании обследуемых зданий непригодным к эксплуатации, акта обследования и на основании поступившего заявления  от правообладателя – администрация МО «Джанайский сельсовет» об исключении муниципального имущества  из реестра  муниципального имущества  объектов движимого и недвижимого имущества Совет муниципального образования «Джанайский сельсовет»

РЕШИЛ:

     1.Ответственному за ведение реестра муниципального имущества Курмангазиевой Р.С. исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Джанайский сельсовет» следующее имущество:
- Здание, расположенное по адресу с.Ясын-Сокан, Набережная,64; балансовой стоимостью 325 826,00 руб., 1954 года постройки
- Котельная, расположенная по адресу с.Джанай, ул.Мира,6, балансовой стоимостью 1 (один)руб., 1982 года постройки
- кухня, расположенная по адресу с.Джанай, ул.Мира26, балансовой стоимостью 1 (один)руб., 1998 года постройки.
2. Бухгалтерии администрации МО «Джанайский сельсовет» (Курмангазиева) списать с баланса вышеназванное имущество.
3.Специалисту (Абубикирова) снять с кадастрового учета вышеуказанные объекты.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию путём его размещения на информационном стенде, расположенном в библиотеке, на информационном стенде администрации муниципального образования и на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
МО «Джанайский сельсовет»                                         Р. Н. Кильдалиев

Глава муниципального образования
«Джанайский сельсовет»                                             	С. Я. Джуманов

[bookmark: _GoBack]